

Name of Work:- Sonubaliya Paschim Tola Primary
School to Sonubaliya Purvi Tola

Schedule XLV-Form No. 134

Under 171454 (S.C.)

Name of Agency:- ~~Shakti Shakti~~
1715 Mandana conj DIVISION

Block:- Baikunthpur

SUB-DIVISION

M.B.N.O 447

Measurement Book

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापिपुस्तक पंजी में मन्त्री द्वारा
पिन्ट 100 (एक सौ) पन्ने हैं जिनमें
श्री चन्देश्वर सिंह सहायक,
अभियंता बैकुण्ठपुर के नाम से
निर्गत किया जाता है।

11.05.2020
कार्यपालक अभियंता
पानीपत कार्य विभाग कार्य प्रणालिका
गोपालगंज-2
11/05/2020

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION
_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B. No. 447

Name of officer श्री चन्देश्वर सिंह

सहायक अभियंता बैकुण्ठपुर

Date of first entry _____

Date of last entry _____

$$\begin{array}{r} 21 \overline{) 91012021} \\ \underline{42} \\ 490 \\ \underline{42} \\ 701 \\ \underline{63} \\ 712 \\ \underline{63} \\ 802 \\ \underline{756} \\ 462 \\ \underline{42} \\ 420 \\ \underline{42} \\ 0 \end{array}$$

<u>Dist clearing & Roubing</u> <u>road land</u>			
--	--	--	--

wide page no-7

0.67 Acre @ 49496.70/Acre = 33163.00

Ques 2 Construct a tree of
carbanions with - - -

wide page no. 7

wide				
476.91 m ² @	174.83 / m ²	= 14	83378 = 0	

Ques 2 Construction of
Subgrade & Pavement

wide page no-7

wide page					
3852.28 m ²	① 176.47	1/4 th = 43.62	98/100 = 0.98		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item 4</u> Construction of					
embankment with -					
wide page no-8					
1112.78 m ² @ 58.59 / m ² = 65198.00					
<u>Item 5</u> Excavation for road					
way in soil - - -					
72.47 m ² wide page no-8					
23.63 m ² wide page no-10					
96.10 m ² limit - 95.32 m ²					
95.32 m ² @ 74.10 / m ² = 7063.00					
<u>Item 6</u> Laying brick soil in					
layer on prepared -					
wide page no-8					
870.00 m ² @ 471.27 / m ² = 410005.00					
<u>Item 7</u> Construction of					
granular sub base - -					
978.60 m ² wide page no-8					
6.00 m ² wide page no-10					
984.60 m ² limit = 984.53 m ²					
984.53 m ² @ 3533.66 / m ² = 3478999					
<u>Item 8</u> Providing and laying					
spreaders and - - -					
wide page no-8					
5.90 m ² wide page no-10					
580.73 m ² wide page no-8					
586.63 m ²					

Continuation

15
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
586.53 m ²					
Unit - 586.54 m ²					
586.54 m ² @ 4376.44 / m ² = 2566957.00					
Item 9. Construction of					
reinforced concrete					
Concrete pavement - - -					
wide page no. 11					
701.34 m ² @ 7930.20 / m ² = 5561766.00					
Item 10 Reinforced concrete					
Concrete 15 grade - - -					
wide page no. 11					
Item 11					
Stone					
3 Nos @ 2630.76 / each = 7892.00					
200 m stone,					
9 Nos @ 675.26 / each = 6077.00					
Item 11. Reinforced concrete					
Concrete 15 grade boundary					
Pillar / local stone - - -					
wide page no. 11					
44 Nos @ 529.76 / each = 23309.00					
Item 12 Painting 10 coats					
including primer coat - - -					
wide page no. 11					
89.28 m ² @ 96.40 / m ² = 8607.00					

Continuation

21/01/21